

FERRAGENS INCONFIDENTES LTDA

NOTA FISCAL (mod.1)

Nº
000733

SAÍDA ENTRADA

RUA GUIMARÃES ROSA, 119 - LOJA A - BAIRRO JARDIM VERA CRUZ

CEP: 32.265-330 - CONTAGEM - MINAS GERAIS - FONE: (31) 3362-9040

1ª via Branca - Dest./Emitente
2ª via Verde - Fixa/Arquivo Fisco
3ª via Amarela - Fisco
4ª via Azul - Fisco/Remetente
5ª via Rosa - Contabilidade

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas.	CFOP 5102	INSC. EST. DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 08.664.470/0001-61
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.056.730.00-48

DATA LIMITE P/ EMISSÃO
00/00/00

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL Instituto de promoção social e humana DR		00794.227.0001-56	
ENDEREÇO Rua Romeiros 462 sala 506	BAIRRO/DISTRITO Pombal	CEP	
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL Isento

DATA DA EMISSÃO
22.05.19
DATA SAÍDA/ENTRADA
22.05.19
HORA DA SAÍDA

DADOS DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CLASS. FISCAL	C.S.T.	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
Tubo 3/4 x 18			PC	60	17,00	1.020,00	
canonera 3/4			PC	18	26,00	468,00	
Mulôton 50 x 30 x 18			PC	04	44,50	178,00	
Furo chato 7/8 x 1/8			PC	11	14,20	156,20	

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO
22/05/19
[Assinaturas]

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	1.822,20
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.822,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS ADICIONAIS

Banco Santander Ag 4238 C/C 13002605-2.	RESERVADO AO FISCO Termo de Colaboração: 002/2019 Nº do Processo: P.A. 034/2018 Chamamento Público nº003/2018
--	--

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

**Comprovante de remessa de Doc eletrônico**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta origem:	0620 / 003 / 00000842-2
Conta destino:	4238/13002605-2
Tipo:	DOC E

Banco:	033-BANCO SANTANDER S.A.
Finalidade:	07-Pagamento a Fornecedores
Nome destinatário:	FERRAGENS INCONFIDENTES LT
CPF/CNPJ destinatário:	08.664.470/0001-61
Valor a ser transferido:	R\$ 1.822,20
Tarifa de emissão de DOC:	R\$ 9,50
Valor total a ser debitado:	R\$ 1.831,70
Identificação da operação:	FERRAGENS INCONFIDENTES L

Data de débito:	22/05/2019
Data/hora da operação:	22/05/2019 15:24:23

Código da operação:	00041856
Chave de segurança:	E451G1W3KWUA2ENJ

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA CONTA DE ORIGEM
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

FERRAGENS INCONFIDENTES

CORTES E DOBRAS DE CHAPAS MATERIAL PARA SERRALHERIA EM GERAL

ORÇAMENTO

PEDIDO

TELEFONE: (31) 3362-9040

Rua Sebastião Ferreira de Souza, 119
Bairro Jardim Vera Cruz - Contagem/MG

21/05/2019
Data

Cliente: Dayvisom

Rua: _____ N° _____

Bairro: _____ Cidade: _____

Fone: _____ Condições de Pagamento: _____

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	UNITÁRIO	P. TOTAL
60	Tubo 3/4 x 18	17,00	1020,00
18	lamboneira 3/4	26,00	468,00
04	Metalon 50x30x18	44,50	178,00
11	Furo chado 7/8	14,20	156,20

08.664.470/0001-67

FERRAGENS INCONFIDENTES LTDA. - I...

Rua Guimarães Rosa, n.º 119-A

B. Jd. Vera Cruz - CEP 32.265-330

L CONTAGEM - MINAS GERAIS

[Signature]
Ferragens Inconfidentes

Tel.: 3362-9040 - Cel.: 9641 9760

ferragensinconfidentes@hotmail.com

Rua Sebastião Ferreira de Souza, 119
Jd. Vera Cruz - Contagem - MG

ASSINATURA CLIENTE

TOTAL R\$ 1.822,20

[Signature]
FERRAGENS INCONFIDENTES

...EX02 - 19/01/09

REV: 00
 APROVADO POR
 ARNALDO

Mesas de Formica e Plastico - Cadeiras de Plastico
 Baldes - Bacias
 Materiais p/ serralheira - Tubos e Perfis em Aço

PEDIDO DE VENDA

FABRICA CONTAGEM I
 R. MANOEL P. MENDES, 282 - CINCO
 CEP: 32010-040 - TELS: (31) 3391-8222
 (31) 3391-4574 - FAX: (31) 3391-3414
 CNPJ: 17.304.645/0004-28
 INSC. ESTADUAL: 196.003.011-0372

FABRICA CONTAGEM II
 R. AMERICO S. PACENZA, 1605 - CINCO
 CEP: 32010-030 - TELS: (31) 3391-4224
 (31) 3391-1568 - (31) 3391-3275
 CNPJ: 17.304.645/0009-32
 INSC. ESTADUAL: 196.000.011-2528

FILIAL 3 BETIM - MG
 AV. DAS AMERICAS, 230 - CENTRO
 CEP: 32510-380 - TELEFAX: (31) 3694-4306

FILIAL 1 BELO HORIZONTE - MG
 R. RIO GRANDE DO SUL, 545
 CENTRO - CEP: 30170-110
 Vendas: (31) 3271-5150
 Administração: (31) 3271-6495
 Fax: (31) 3271-6940 - (31) 3271-5979
 CNPJ: 17.304.635/0001-85
 INSC. ESTADUAL: 052.000.11-0026
 e-mail: moderna@moderna.ind.br
 Site: www.moderna.ind.br

Moderna Indústria de Plásticos e Móveis Ltda. F-24

ENTREGA: RUA AV. Nº. BAIRRO

TELEFONE DO CLIENTE: **PONTEIO**

INSC. ESTADUAL: _____

ESTADO: _____ CNPJ: _____

ESTADO: _____ MUNICIPIO: _____

ESTADO: _____ MUNICIPIO: _____

BANCOS EXISTENTES NA PRAÇA

PRODUTO - CÓD	QUANTIDADE	ESPÉCIE / MARCA / MEDIDA	COR	PREÇO UNITÁRIO	(1) TOTAIS
	90	CHUVEIROS 3/4 + 1/20		17,00	1.530,00
	18	CHUVEIROS 7/8 + 1/8		26,00	468,00
	11	50 + 30 + 120		43,00	473,00
	11	B. CANTAS 7/8 + 1/8		14,50	159,50
					1.997,90

CONDICÃO DE PAGTO: **AVISTA**

CONDICÕES ESPECIAIS

ENDEREÇO RUA, AV. Nº

VALOR TOTAL (1+2+3): **1.997,90**

PLACA DO VEICULO Nº

OBSERVAÇÕES: **Preços Aprovados**

Adorno Vendido No Pcs

● PEDIDO SUJEITO A REAJUSTE AO PREÇO DO DIA SEM AVISO PREVILO
 ● O ATRASO NA ENTREGA PELO TRANSPORTADOR É DE RESPONSABILIDADE DO CUENTE

USO INTERNO	SEÇÃO: VENDAS		CREDITO COBRANÇA		ALMOXARIFADO		FATURAMENTO	
	CODIGO CLIENTE	REPRES. TRANS. COM	LOJA	IP	BANCO COBRADOR	QUANT. VOLUMES	N.º N.º SERIE	FATURA Nº

A (SI) DUPLICATAS GERADAS (SI) POR ESTE PEDIDO, QUANDO PAGAS COM ATRASO, SERÃO COBRADAS CORREÇÃO MONETARIA, JUROS E DESPESAS

DATA: **14/05/19**

CARIMBO E ASSINATURA DO COMPRADOR

RENASCER FERRO E AÇO LTDA

BELO HORIZONTE, 16 DE MAIO DE 2019

ORÇAMENTO INSTITUTO DARCI RIBEIRO

A/C ROBSON, COMPRAS

QUANT	UNID	MATERIAL	UNIT	TOTAL
60	BR	TUBO RED. 3/4" CH 18	R\$ 15,70	R\$ 942,00
11	BR	FERRO CHATO 7/8X1/8	R\$ 20,40	R\$ 224,40
4	BR	METALON 50X30 CH 18	R\$ 47,90	R\$ 191,60
18	BR	CANTONEIRA 7/8X1/8	R\$ 29,20	R\$ 525,60
SUBTOTAL				R\$ 1.883,60
FRETE				
TOTAL				R\$ 1.883,60

CONDIÇÕES: PACTO: 30 DIAS OU A VISTA - 3%

ATENÇÃO: SEMENTR NIBAN

01.241.034/0001-30

RENASCER FERRO E AÇO LTDA

Rua J. ...

5. Ipanema - CEP: 31.160-19

BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS